[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2019                         № 147
г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.09.2017 № 281 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе» (с изменениями от 19.03.2018 № 84)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.09.2017 № 281 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе» (с изменениями от 19.03.2018 № 84) следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе:

-Сысолину Марию Юрьевну, ведущего специалиста организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района, секретаря комиссии;
-Белоглазову Ирину Владимировну, заместителя начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Свердловской области (по согласованию);
1.2.ввести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнесергинском муниципальном районе:

-Злоказову Ирину Геннадьевну, заведующего отделом кадровой работы и противодействия коррупции администрации Нижнесергинского муниципального района, секретаря комиссии;
-Пушкареву Елену Владимировну, начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Свердловской области (по согласованию);
1.3.пункт 6 исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                      В.В. Еремеев